
^
Przyjazdy / Arrivals

Opoczno Południe 26 IV – 13 VI 2015
Aktualizacja wg stanu na 2 IV 2015

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

00:12 I
4

IC - TLK
26201

KARKONOSZE

Lublin 19:57, Nałęczów 20:18, Puławy Miasto 20:33, Dęblin 20:49, Pilawa 21:23, Warszawa 
Wschodnia 22:08, Warszawa Centralna 22:45, Warszawa Zachodnia 22:55

~ 26 IV;

00:12 I
4

IC - TLK
26201

KARKONOSZE

Lublin 20:16, Nałęczów 20:38, Puławy Miasto 20:54, Dęblin 21:11, Pilawa 21:48, Warszawa 
Wschodnia 22:33, Warszawa Centralna 22:54, Warszawa Zachodnia 22:59

~ 27 IV-13 VI / 29 IV, 5 V, 19-20 V, 1 VI;

00:12 I
4

IC - TLK
26201

KARKONOSZE

Lublin 20:16, Nałęczów 20:38, Puławy Miasto 20:54, Dęblin 21:11, Pilawa 21:47, Warszawa 
Wschodnia 22:42, Warszawa Centralna 22:54, Warszawa Zachodnia 22:59

~ 29 IV; 5 V; 19-20 V;

04:46 I
4

IC - TLK
62200

KARKONOSZE

Szklarska Poręba Górna 19:46, Szklarska Poręba Średnia 19:51, Szklarska Poręba 
Dolna 19:57, Piechowice 20:11, Jelenia Góra Cieplice 20:25, Jelenia Góra 21:00, Janowice Wielkie 21:17
, Marciszów 21:26, Sędzisław 21:33, Wałbrzych Główny 21:54, Wałbrzych Miasto 22:07, 
Świebodzice 22:22, Jaworzyna Śląska 22:31, Wrocław Główny 23:53, Oława 00:12, Brzeg 00:23, Opole 
Główne 00:50, Kędzierzyn-Koźle 01:34, Gliwice 02:08, Zabrze 02:19, Katowice 02:52, Sosnowiec 
Główny 03:03, Dąbrowa Górnicza 03:11, Zawiercie 03:29, Włoszczowa Północ 04:10

~ 26 IV;

04:46 I
4

IC - TLK
62200

KARKONOSZE

Szklarska Poręba Górna 19:37, Szklarska Poręba Średnia 19:42, Szklarska Poręba 
Dolna 19:48, Piechowice 20:01, Jelenia Góra Cieplice 20:13, Jelenia Góra 20:48, Janowice Wielkie 21:05
, Marciszów 21:14, Sędzisław 21:21, Wałbrzych Główny 21:42, Wałbrzych Miasto 21:55, 
Świebodzice 22:10, Jaworzyna Śląska 22:19, Wrocław Główny 23:53, Oława 00:12, Brzeg 00:23, Opole 
Główne 00:50, Kędzierzyn-Koźle 01:34, Gliwice 02:08, Zabrze 02:19, Katowice 02:52, Sosnowiec 
Główny 03:03, Dąbrowa Górnicza 03:11, Zawiercie 03:29, Włoszczowa Północ 04:10

~ 27 IV-13 VI;

06:19 I
4

IC - TLK
35100

MAZURY

Kraków Płaszów 04:33, Kraków Główny 04:45, Miechów 05:14, Włoszczowa Północ 05:51

~ 30-31 V;

06:25 I
4

IC - TLK
13101

KARPATY

Warszawa Wschodnia 04:57, Warszawa Centralna 05:09, Warszawa Zachodnia 05:14

~ 4-6 V; 8-10 V; 30-31 V;

06:33 I
4

IC - TLK
35100

MAZURY

Kraków Płaszów 04:44, Kraków Główny 04:55, Miechów 05:26, Włoszczowa Północ 06:04

~ 1-7 / 30-31 V;

06:41 I
4

IC - TLK
13101

KARPATY

Warszawa Wschodnia 05:13, Warszawa Centralna 05:25, Warszawa Zachodnia 05:30

~ 26 IV-3 V; 7 V; 11-29 V; 1-13 VI;

10:05 I
4

IC - TLK
73101

CEGIELSKI

Poznań Główny 05:26, Poznań Garbary 05:31, Września 05:59, Słupca 06:14, Konin 06:31, 
Koło 06:48, Kutno 07:17, Łęczyca 07:43, Zgierz 08:24, Łódź Żabieniec 08:33, Łódź Kaliska 08:44, Łódź 
Chojny 08:53, Łódź Widzew 09:03, Tomaszów Mazowiecki 09:38

~ 1-6 / 2 V, 5-6 VI, 8-9 VI;

10:05 I
4

IC - TLK
73101

CEGIELSKI

Poznań Główny 05:26, Poznań Garbary 05:31, Września 05:59, Słupca 06:14, Konin 06:31, 
Koło 06:48, Kutno 07:17, Łowicz Główny 07:40, Zgierz 08:24, Łódź Żabieniec 08:33, Łódź 
Kaliska 08:44, Łódź Chojny 08:53, Łódź Widzew 09:03, Tomaszów Mazowiecki 09:38

~ 8-9 VI;

10:22 I
4

IC - TLK
54101

WARMIA

Olsztyn Główny 06:08, Olsztyn Zachodni 06:12, Olsztynek 06:37, Nidzica 07:00, 
Działdowo 07:19, Mława 07:34, Ciechanów 07:51, Modlin 08:18, Legionowo 08:30, Warszawa 
Wschodnia 08:48, Warszawa Centralna 09:15, Warszawa Zachodnia 09:20

~ 27 IV-4 VI 1-6 / 2 V, 30 V; 8-13 VI;

10:52 I
4

IC - TLK
45100

SKARBEK

Racibórz 07:02, Rybnik 07:50, Orzesze 08:20, Mikołów 08:32, Katowice 09:15, Sosnowiec 
Główny 09:25, Dąbrowa Górnicza 09:34, Zawiercie 09:51, Włoszczowa Północ 10:23

~ 1-6 / 2 V, 5-6 VI;

11:11 I
4

IC - TLK
13103

JANUSZ
KORCZAK

Warszawa Wschodnia 09:48, Warszawa Centralna 10:00, Warszawa Zachodnia 10:05

11:25 I
4

IC - TLK
54101

WARMIA

Olsztyn Główny 06:08, Olsztyn Zachodni 06:12, Olsztynek 06:37, Nidzica 07:00, 
Działdowo 07:19, Mława 07:34, Ciechanów 07:51, Modlin 08:18, Legionowo 08:30, Warszawa 
Wschodnia 08:48, Warszawa Centralna 09:15, Warszawa Zachodnia 09:25

~ 30 V;

Strona 1 z 3



^
Przyjazdy / Arrivals

Opoczno Południe 26 IV – 13 VI 2015
Aktualizacja wg stanu na 2 IV 2015

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

IC - TLK 33190 JANUSZ KORCZAK  Zakopane 06:01, Poronin 06:09, Biały Dunajec 06:14, 
Nowy Targ 06:28, Chabówka 07:16, Maków Podhalański 07:46, Sucha Beskidzka 08:08, Kalwaria 

Zebrzydowska Lanckorona 08:44, 09:48 Kraków Płaszów WW{

~ 26 IV; 3 V;

12:29 I
4

IC - TLK
31102

JANUSZ
KORCZAK

}WW Kraków Płaszów 10:33, Kraków Główny 10:45, Miechów 11:18, Włoszczowa 
Północ 11:58

~ 26 IV-3 V; 11 V-13 VI 1-6 / 30 V;

12:29 I
4

IC - TLK
31102

JANUSZ
KORCZAK

Kraków Płaszów 10:12, Kraków Główny 10:45, Miechów 11:18, Włoszczowa Północ 11:58

~ 10 V-7 VI 7;

12:34 I
4

IC - TLK
31102

JANUSZ
KORCZAK

Kraków Płaszów 10:46, Kraków Główny 10:57, Miechów 11:27, Włoszczowa Północ 12:04

~ 4-9 V;

12:34 I
4

IC - TLK
31102

JANUSZ
KORCZAK

Kraków Płaszów 10:33, Kraków Główny 10:45, Miechów 11:18, Włoszczowa Północ 12:04

~ 30 V;

12:58 I
4

PR - IR
16121
PIAST

Warszawa Wschodnia 11:28, Warszawa Centralna 11:45, Warszawa Zachodnia 11:50

~ 1-7 / 30-31 V;

13:23 I
4

PR - IR
16121
PIAST

Warszawa Wschodnia 11:28, Warszawa Centralna 12:00, Warszawa Zachodnia 12:05

~ 30-31 V;

14:37 I
4

PR - IR
61120
PIAST

Wrocław Główny 09:30, Oława 09:48, Brzeg 09:58, Opole Zachodnie 10:21, Opole 
Główne 10:29, Gogolin 10:48, Zdzieszowice 10:59, Kędzierzyn-Koźle 11:17, Gliwice 11:48, 
Zabrze 11:58, Katowice 12:34, Sosnowiec Główny 12:43, Będzin Miasto 12:49, Dąbrowa 
Górnicza 12:53, Zawiercie 13:10, Włoszczowa Północ 13:59

18:00 I
4

IC - TLK
37100

CEGIELSKI

Kraków Płaszów 16:13, Kraków Główny 16:26, Miechów 16:54, Włoszczowa Północ 17:31

~ 26-30 IV; 3 V; 10 V; 11 V-12 VI 1-57 / 31 V, 4-5 VI;

18:00 I
4

IC - TLK
37100

CEGIELSKI

Kraków Płaszów 15:49, Kraków Główny 16:10, Miechów 16:40, Włoszczowa Północ 17:31

~ 4-8 V;

18:04 I
4

IC - TLK
37100

CEGIELSKI

Kraków Płaszów 16:05, Kraków Główny 16:20, Miechów 16:49, Włoszczowa Północ 17:36

~ 31 V;

19:11 I
4

IC - TLK
41100

KORFANTY

Katowice 17:26, Sosnowiec Główny 17:37, Dąbrowa Górnicza 17:45, Zawiercie 18:03, 
Włoszczowa Północ 18:40

~ 1-57 / 1 V, 4-5 VI;

20:05 I
4

IC - TLK
14101

SKARBEK

Warszawa Wschodnia 18:38, Warszawa Centralna 18:55, Warszawa Zachodnia 19:00

~ 1-57 / 1 V, 31 V, 4-5 VI;

20:18 I
4

IC - TLK
14101

SKARBEK

Warszawa Wschodnia 18:58, Warszawa Centralna 19:10, Warszawa Zachodnia 19:15

~ 31 V;

20:23 I
4

IC - TLK
53101

MAZURY

Olsztyn Główny 16:16, Olsztyn Zachodni 16:20, Olsztynek 16:49, Nidzica 17:11, 
Działdowo 17:29, Mława 17:40, Ciechanów 17:57, Modlin 18:26, Legionowo 18:37, Warszawa 
Wschodnia 18:53, Warszawa Centralna 19:15, Warszawa Zachodnia 19:20

~ 1-7 / 30-31 V;

20:25 I
4

IC - TLK
53101

MAZURY

Olsztyn Główny 16:16, Olsztyn Zachodni 16:20, Olsztynek 16:49, Nidzica 17:11, 
Działdowo 17:29, Mława 17:40, Ciechanów 17:57, Modlin 18:26, Legionowo 18:37, Warszawa 
Wschodnia 18:53, Warszawa Centralna 19:15, Warszawa Zachodnia 19:20

~ 30-31 V;

Strona 2 z 3



^
Przyjazdy / Arrivals

Opoczno Południe 26 IV – 13 VI 2015
Aktualizacja wg stanu na 2 IV 2015

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

IC - TLK 33130 KARPATY  Krynica 14:00, Muszyna Zdrój 14:15, Muszyna 14:32, 
Żegiestów-Zdrój 14:46, Wierchomla Wielka 14:58, Piwniczna-Zdrój 15:09, Rytro 15:18, Stary 
Sącz 15:27, Nowy Sącz 15:45, Grybów 16:16, Stróże 16:22, Tarnów 17:41, Brzesko Okocim 18:28

, Bochnia 18:46, 19:27 Kraków Płaszów WW{

~ 7 + 1-2 V, 4-6 VI;

IC - TLK 33100 KARPATY  Zakopane 15:52, Poronin 16:00, Biały Dunajec 16:05, Nowy 
Targ 16:22, Chabówka 17:03, Maków Podhalański 17:34, Sucha Beskidzka 17:56, Kalwaria 

Zebrzydowska Lanckorona 18:29, 19:06 Kraków Płaszów WW{

~ 1-3 V;

21:39 I
4

IC - TLK
31100

KARPATY

}WW Kraków Płaszów 19:44, Kraków Główny 19:57, Miechów 20:31, Włoszczowa 
Północ 21:09

~ 1-7

23:39 I
4

IC - TLK
26201

KARKONOSZE

Lublin 19:46, Nałęczów 20:08, Puławy Miasto 20:24, Dęblin 20:41, Pilawa 21:14, Warszawa 
Wschodnia 22:07, Warszawa Centralna 22:19, Warszawa Zachodnia 22:24

~ 31 V;

23:51 I
4

IC - TLK
26201

KARKONOSZE

Lublin 20:06, Nałęczów 20:28, Puławy Miasto 20:44, Dęblin 21:01, Pilawa 21:35, Warszawa 
Wschodnia 22:23, Warszawa Centralna 22:35, Warszawa Zachodnia 22:40

~ 13 VI;

objaśnienia znaków / symbols
IC - "PKP Intercity" S.A.

TLK - Twoje Linie Kolejowe
PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o.

IR - interREGIO

inne znaki / other symbols
W- wagon bezpośredni

~ - terminy kursowania

/ - oprócz

+ - oraz

inne znaki / other symbols
1 - w poniedziałki

5 - w piątki

6 - w soboty

7 - w niedziele

www.intercity.pl www.przewozyregionalne.pl

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach
określonych przez danego przewoźnika.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
IC - 19 757, (22) 39 19 757 (24 h)
PR - 703 20 20 20 (24 h)

Strona 3 z 3


